
Nacht-OL-Serie "LAOLA" 2009
Gesamtwertung (Endstand nach 6 Läufen)

Rg. Name Jgg. Verein Gesamt 1.Lauf 2.Lauf 3.Lauf 4.Lauf 5.La uf 6.Lauf

1. Greiner Claudia 1963 TSV Grünwald 400,00 100,00 100,00 100,00 100,00 ---,--- ---,---

2. Liebl Gertrud 1968 TV Osterhofen 371,74 92,39 79,35 ---,--- ---,--- 100,00 100,00

3. Schöps Anna 1993 OLV Landshut 316,94 70,18 72,50 84,38 75,02 68,70 85,04

4. Schultze Andrea 1962 OLV Landshut 291,02 48,60 47,39 (69,99) ---,--- 82,69 89,74

5. Ropertz Jana 1968 OLV Landshut 285,97 70,65 62,95 ---,--- ---,--- 71,60 80,77

6. Engel Lena 1992 OLV Landshut 281,53 61,02 50,45 68,47 59,55 73,02 79,02

7. Steinhauser-Kirsch Susanne 1959 Volleyfreuden München 189,29 41,01 39,76 53,29 55,23 ---,--- ---,---

8. Kolehmainen Anne 1965 TSV Grünwald 143,96 67,96 76,00 ---,--- ---,--- 0,00 ---,---

9. Hoffmann Judith 1978 OLV Landshut 125,22 57,87 67,35 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

10. Schütz Claudia 1965 Latin Wave 100,57 ---,--- ---,--- 51,27 49,30 ---,--- ---,---

11. Greiner Annkathrin 1994 TSV Grünwald 72,94 ---,--- ---,--- 0,00 72,94 ---,--- ---,---

12. Rozen Adriana 1967 - Freising - 48,92 ---,--- ---,--- ---,--- 48,92 ---,--- ---,---

Rg. Name Jgg. Verein Gesamt 1.Lauf 2.Lauf 3.Lauf 4.Lauf 5.La uf 6.Lauf

1. Körner Ralph 1980 OLV Landshut 400,00 (95,00) ---,--- 100,00 100,00 100,00 100,00

2. Zölde Andreas 1993 OLV Landshut 378,81 100,00 97,37 90,33 89,94 (91,11) ---,---

3. Kolehmainen Ari 1962 TSV Grünwald 351,63 88,74 98,34 81,00 83,55 ---,--- ---,---

4. Schöps Thomas 1990 OLV Landshut 338,16 91,33 95,49 74,60 72,04 71,53 76,74

5. Lexen Dieter 1965 OLG Regensburg 328,86 60,62 100,00 75,57 76,52 76,77 73,70

6. Liebl Siegfried 1965 TV Osterhofen 309,73 95,05 91,86 ---,--- ---,--- 57,21 65,61

7. Ebert Roger 1975 - Dachau - 281,52 78,44 87,84 55,13 60,11 ---,--- ---,---

8. Werthmann Arndt 1951 OLV Landshut 275,15 72,16 81,95 50,41 70,63 0,00 50,00

9. Seefeld Karl-Heinz 1953 OLV Uslar 272,25 69,15 75,10 63,05 58,44 64,95 59,68

10. Kirsch Alois 1954 Volleyfreuden München 247,74 66,15 69,14 58,73 53,72 ---,--- ---,---

11. Werthmann Gerhard 1952 OLV Landshut 239,92 64,74 64,58 51,27 59,33 0,00 0,00

12. Kolehmainen Valtteri 1994 TSV Grünwald 176,46 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 88,59 87,87

13. Barg Dieter 1942 DARC Franken 149,23 57,88 56,00 0,00 35,35 ---,--- ---,---

14. Rößler Udo 1964 OLA TSV Deggendorf 144,35 73,05 71,30 0,00 ---,--- ---,--- ---,---

15. Bially Michael 1973 TSV Ipsheim 127,49 ---,--- ---,--- 62,80 64,69 ---,--- ---,---

16. Zoltner Dietmar 1993 OLV Landshut 125,92 ---,--- ---,--- 63,10 62,82 ---,--- ---,---

17. Körner Walter 1950 OLV Landshut 122,27 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 60,52 61,75

18. Lossie Martin 1963 SV Marzling 107,36 ---,--- ---,--- 56,09 51,27 ---,--- ---,---

19. Zeyß Hardy 1965 - Freising - 79,92 ---,--- ---,--- 40,55 39,37 ---,--- ---,---

20. Schütz Harry 1965 Latin Wave 79,78 ---,--- ---,--- 40,59 39,19 ---,--- ---,---

21. Schütz David 1999 Latin Wave 79,33 ---,--- ---,--- 40,45 38,88 ---,--- ---,---

22. Schütz Alejandro 1997 Latin Wave 79,29 ---,--- ---,--- 40,41 38,88 ---,--- ---,---

23. Schwarzkopf David 1994 TSV Ipsheim 27,20 ---,--- ---,--- 27,20 0,00 ---,--- ---,---

23. Schmiedl Micha 1994 TSV Ipsheim 27,20 ---,--- ---,--- 27,20 0,00 ---,--- ---,---

23. Müller Viktor 1995 TSV Ipsheim 27,20 ---,--- ---,--- 27,20 0,00 ---,--- ---,---

Herren

Damen



Nacht-OL-Serie "LAOLA" 2009
Altersklassenwertung (Endstand nach 6 Läufen)

Rg. Name Jgg. Verein Gesamt 1.Lauf 2.Lauf 3.Lauf 4.Lauf 5.La uf 6.Lauf

1. Schöps Anna 1993 OLV Landshut 400,00 100,00 100,00 100,00 100,00 94,08 100,00

2. Engel Lena 1992 OLV Landshut 361,01 86,94 69,58 81,15 79,38 100,00 92,92

3. Greiner Annkathrin 1994 TSV Grünwald 97,24 ---,--- ---,--- 0,00 97,24 ---,--- ---,---

Rg. Name Jgg. Verein Gesamt 1.Lauf 2.Lauf 3.Lauf 4.Lauf 5.La uf 6.Lauf

1. Zölde Andreas 1993 OLV Landshut 400,00 100,00 100,00 100,00 100,00 (95,00) ---,---

2. Kolehmainen Valtteri 1994 TSV Grünwald 200,00 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 100,00 100,00

3. Zoltner Dietmar 1993 OLV Landshut 139,70 ---,--- ---,--- 69,85 69,85 ---,--- ---,---

4. Schütz David 1999 Latin Wave 88,00 ---,--- ---,--- 44,77 43,23 ---,--- ---,---

5. Schütz Alejandro 1997 Latin Wave 87,97 ---,--- ---,--- 44,74 43,23 ---,--- ---,---

6. Schwarzkopf David 1994 TSV Ipsheim 30,11 ---,--- ---,--- 30,11 0,00 ---,--- ---,---

6. Schmiedl Micha 1994 TSV Ipsheim 30,11 ---,--- ---,--- 30,11 0,00 ---,--- ---,---

6. Müller Viktor 1995 TSV Ipsheim 30,11 ---,--- ---,--- 30,11 0,00 ---,--- ---,---

Rg. Name Jgg. Verein Gesamt 1.Lauf 2.Lauf 3.Lauf 4.Lauf 5.La uf 6.Lauf

1. Greiner Claudia 1963 TSV Grünwald 400,00 100,00 100,00 100,00 100,00 ---,--- ---,---

2. Liebl Gertrud 1968 TV Osterhofen 371,74 92,39 79,35 ---,--- ---,--- 100,00 100,00

3. Schultze Andrea 1962 OLV Landshut 291,02 48,60 47,39 (69,99) ---,--- 82,69 89,74

4. Ropertz Jana 1968 OLV Landshut 285,97 70,65 62,95 ---,--- ---,--- 71,60 80,77

5. Steinhauser-Kirsch Susanne 1959 Volleyfreuden München 189,29 41,01 39,76 53,29 55,23 ---,--- ---,---

6. Kolehmainen Anne 1965 TSV Grünwald 143,96 67,96 76,00 ---,--- ---,--- 0,00 ---,---

7. Hoffmann Judith 1978 OLV Landshut 125,22 57,87 67,35 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

8. Schütz Claudia 1965 Latin Wave 100,57 ---,--- ---,--- 51,27 49,30 ---,--- ---,---

10. Rozen Adriana 1967 - Freising - 48,92 ---,--- ---,--- ---,--- 48,92 ---,--- ---,---

Rg. Name Jgg. Verein Gesamt 1.Lauf 2.Lauf 3.Lauf 4.Lauf 5.La uf 6.Lauf

1. Körner Ralph 1980 OLV Landshut 400,00 (95,00) ---,--- 100,00 100,00 100,00 100,00

2. Kolehmainen Ari 1962 TSV Grünwald 356,25 93,36 98,34 81,00 83,55 ---,--- ---,---

3. Schöps Thomas 1990 OLV Landshut 342,92 96,09 95,49 74,60 72,04 71,53 76,74

4. Lexen Dieter 1965 OLG Regensburg 328,86 63,78 100,00 75,57 76,52 76,77 73,70

5. Liebl Siegfried 1965 TV Osterhofen 314,68 100,00 91,86 ---,--- ---,--- 57,21 65,61

6. Ebert Roger 1975 - Dachau - 285,61 82,53 87,84 55,13 60,11 ---,--- ---,---

7. Werthmann Arndt 1951 OLV Landshut 278,91 75,92 81,95 50,41 70,63 0,00 50,00

8. Seefeld Karl-Heinz 1953 OLV Uslar 275,85 72,75 75,10 63,05 58,44 64,95 59,68

9. Kirsch Alois 1954 Volleyfreuden München 251,18 69,59 69,14 58,73 53,72 ---,--- ---,---

10. Werthmann Gerhard 1952 OLV Landshut 243,30 68,12 64,58 51,27 59,33 0,00 0,00

11. Barg Dieter 1942 DARC Franken 152,24 60,89 56,00 0,00 35,35 ---,--- ---,---

12. Rößler Udo 1964 OLA TSV Deggendorf 148,16 76,86 71,30 0,00 ---,--- ---,--- ---,---

13. Bially Michael 1973 TSV Ipsheim 127,49 ---,--- ---,--- 62,80 64,69 ---,--- ---,---

14. Körner Walter 1950 OLV Landshut 122,27 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 60,52 61,75

15. Lossie Martin 1963 SV Marzling 107,36 ---,--- ---,--- 56,09 51,27 ---,--- ---,---

17. Zeyß Hardy 1965 - Freising - 79,92 ---,--- ---,--- 40,55 39,37 ---,--- ---,---

18. Schütz Harry 1965 Latin Wave 79,78 ---,--- ---,--- 40,59 39,19 ---,--- ---,---

D -18

H 19+

D 19+

H -18



Nacht-OL-Serie "LAOLA" 2009
Vereinswertung (Endstand nach 6 Läufen)

Rg. Verein Gesamt 1.Lauf 2.Lauf 3.Lauf 4.Lauf 5.Lauf 6.Lauf

1. OLV Landshut 3599,59 636,55 640,03 582,56 589,33 528,06 623,06

2. TSV Grünwald 1144,99 256,70 274,34 181,00 256,49 88,59 87,87

3. TV Osterhofen 681,47 187,44 171,21 ---,--- ---,--- 157,21 165,61

4. OLG Regensburg 463,18 60,62 100,00 75,57 76,52 76,77 73,70

5. Volleyfreuden München 437,03 107,16 108,90 112,02 108,95 ---,--- ---,---

6. OLV Uslar 390,37 69,15 75,10 63,05 58,44 64,95 59,68

7. Latin Wave 338,97 ---,--- ---,--- 172,72 166,25 ---,--- ---,---

8. - Dachau - 281,52 78,44 87,84 55,13 60,11 ---,--- ---,---

9. TSV Ipsheim 209,09 ---,--- ---,--- 144,40 64,69 ---,--- ---,---

10. DARC Franken 149,23 57,88 56,00 0,00 35,35 ---,--- ---,---

11. OLA TSV Deggendorf 144,35 73,05 71,30 0,00 ---,--- ---,--- ---,---

12. - Freising - 128,84 ---,--- ---,--- 40,55 88,29 ---,--- ---,---

13. SV Marzling 107,36 ---,--- ---,--- 56,09 51,27 ---,--- ---,---

Vereinswertung


